[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 октября 2012 г.

№ 70-36
г. Сальск
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №№ 459, 461, 462  Сандатовского сельского поселения Сальского района об итогах голосования по  выборам депутатов Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района третьего созыва, в соответствии со ст. 59 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия  Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.

2.  Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Сальского района по выборам депутатов Собрания депутатов Сандатовского  сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения Сальского района третьего созыва:

	По многомандатному избирательному округу № 1

	АНДРОСОВ

 Юрий Григорьевич

	1957 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Сандата; временно не работает; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение КПРФ; член КПРФ

	 ВОРОБЬЕВ

 Геннадий Николаевич

	1976 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Сандата; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Сальского района, зубной врач Сандатовской участковой больницы; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";  член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ГУБАРЕВА

 Ольга Ивановна

	1953 года рождения; Ростовская область, город Сальск; пенсионер; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 КРАСНОКУТСКИЙ

 Сергей Петрович

	1957 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Новый Егорлык; Закрытое акционерное общество "Дон-1", директор; депутат Собрания депутатов Сандатовского  сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";   член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ТЕЛЕПНЕВ

 Владимир Николаевич

	1965 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Сандата; государственное казенное учреждение Ростовской области  "Противопожарная служба Ростовской области", начальник пожарной части № 235 Сальского района; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";  член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ФОМЕНКО

 Евгений Николаевич

	1969 года рождения; Ростовская область, Сальский район, город Сальск;  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42 с.Сандата, директор; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";  член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ФОМЕНКО

 Юрий Андреевич

	1966 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Сандата; сельскохозяйственный потребительский кооператив (сельскохозяйственная артель) "Нива", главный агроном; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ШТЫЛЕВ

 Игорь Алексеевич

	1963 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Сандата; временно не работает; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение КПРФ

	ШУЛЬГА

 Владимир Михайлович

	1960 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Сандата; Закрытое акционерное общество "Дон-1", главный агроном; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	По многомандатному избирательному округу № 2

	КАЗЕМИРОВ

 Юрий Николаевич

	1953 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Березовка; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Сальского района, заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер ФАП с.Березовка; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; самовыдвижение

	 КИРИЧЕНКО

 Любовь Анатольевна

	1959 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Березовка; МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Сальского района», социальный работник; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; самовыдвижение

	 КУЧЕР

 Евгений Николаевич

	1981 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Березовка;  Общество с ограниченной ответственностью "Березовское", главный агроном; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 НЕМИРЯ

 Владимир Григорьевич

	1960 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Березовка; Общество с ограниченной ответственностью "Лайвсток", директор; депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";  член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения  Сальского района третьего созыва.

Председатель комиссии

           О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

  Н.С.Чернявская